
Obec Tuřany,273 79 Tuřany ]0, IC 00234222

Tuřany 15. července 2013

Yýzva k podání nabídky pro zakázku malého rozsahu
(mimo režim zákona č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách)

Obec Tuřany, 273 79 Tuřany l0, IC: 00234222, Vás tímto wrý,vá k podání nabídky mimo režim zákona
ě. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách

k realizaci zakázky

,,Základní škola Tuřany - úpravy vytápění objektu - I. etapaoo

za těchto podmínek:

1. Zadavate|:
Obec Tuřany,273 79Tuřany 10, IČ: 00234222,zastoupenaJiřím Janouchem- starostou obce.

2. Předmět veřejné zakázlry:
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka stavebních, montážních a řemeslných prací a dodávek
spojených s provedením zakázky ,,Základní škola Tuřany - úpravy vytápění objektu - I. etapa", a to
v souladu s projektovou a zadáv ací dokumentací.

Stavba ěítá demontážčásti podlahového souvrství v kotelně, drobné dispoziění úpravy kotelny a šatny školy,
výměnu kotle, montáž nového rozdělovače ÚT, osazení nového zásobníku TV.

Krea|izaci stavby byla vypracována projektová dokumentace pro provedení stavby, projektant MILOTA
Kladno, spol. s r.o., Huťská 1557, Kladno,272 0l, Ing. Jan Novotný, autorizace Čran 0201148, obor TEOI

technika prostředí staveb, specializace vytápění a vzduchotechnika, Projektová dokumentace
v elektronické podoběje přílohou tétoýzvy.

Vydáno stavební povolení ě. j. 2898412013/3Ú vydáno 12, 6. 2013, nabytí právní moci 4. 7 .2013.

Místo realizace zakázky - Obec Tuřany, k.ú. Byseň, st, p. č. 44

Bližší specifikace je uvedena v zadávaci dokumentaci.

3. Doba realizace:
Přepoklad realizacezakinky - srpen -záíí2013

4. Zadávacídokumentace:
Bude přílohou qýzvy k podání nabídky, společně s návrhem smlouvy o dílo, výkazem výměr a projektovou
dokumentací na CD.

5. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Lhůta, ve které lze podávat nabídky, končí dne 5. srpna 2013 v 15 hodin. Nabídky možno předávat
(poštou nebo osobně v úředních hodinách (po, st 1ó:00 - 18:00), případně po předchozí telefonické
domluvě na tel. 724 181 27l) na adresu: Obec Tuřany,273 79 Tuřany 10 v zalepené obálce nadepsané:
,,Yýzva: Základní škola Tuřany - úpravy vytápění objektu - I. etapa - neotvírat".

Nabídky podané po qýše uvedené lhůtě nebudou do soutěže přrjaty.



Obec Tuřany,273 79 Tuřany 10, IC 00234222

6. Požadavky na prokázání kvalifikace:
Základní kvalijikační předpo klady
Uchazeč je povinen prokázat splnění veškeqých základních kvalifikačních předpokladů ěestným
prohlášením, z jehož obsahu musí b;ýt zřejmé, že uchazeě splňuje příslušné základní kvalifikační
předpoklady požadované zadavatelem a platnými právními předpisy,

Profe s ní kv aliJikační pře dp o k lady
Splnění profesních kvalifikaěních předpokladů prokáže uchazeč, kte{ý předloží:

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ěi ýpis z jiné obdobné evidence
popřípadě Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakáaky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské
oprávnění či licenci.

7. Obchodní podmínky
Dodavatel je povinen k nabídce přiložit podepsaný návrh Smlouvy o dílo (vzor na CD).

8. Kritéria hodnocení nabídek:
Veřejná zakánka bude hodnocena podle následujících hodnotících kritérií a jejich váhy:

r Nabídková cena (vč. DPIT) -váha 1000Á
Hodnocení nabídek bude provedeno členy hodnotící komise jmenované zadavatelem.
Podrobnosti k hodnocení nabídekjsou uvedeny v Zadávaci dokumentaci.

9. Variantní řešení:
Zadav atel nepř ipou ští.

10. Jiné podmínky:
- Zadavate| si vyhrazuje právo odmítnout předložené nabídk7, změnit vyhlášené podmínky zadání zakénky,
neuzavřít smlouvu se žádným dodavatelem, případně zakázku zrušit.
- Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostateěná informovanost, mylné
cbápáni této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou
úhradu nákladů nebo zqýšení ceny.
- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat si údaje prokazující kvalifikaci dodavatelů dle bodu 6. podmínek
výzvy.
- Posuzovány a hodnoceny budou pouze nabídky dodavatelů, které reagují na všechny body ýzvy k podání
nabídky a zadávaci dokumentace,
- V případě, že dodavatel podá nabídku na zák|adě této výzvy, má se za to, že souhlasí s podmínkami
zadavatele uvedenými v této výzvě azadávací dokumentaci.
- Nabídku podává lchazeě bezplatně.

Přílohy:
- zadávací dokumentace a soutěžní podmínky
- na CD: návrh smlouvy o dílo

výkazqýměr (stavební úpravy, zaíízení pro vytápění staveb, zařízení pro měření a
regulaci)

proj ektová dokumentace

O přílohy si v případě zájmuzažádejte písemně.

Podpis zadavatele:

Jiří Janouch


